PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2.033, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2026

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAREM
CONTRATO Nº 025/2022 DA SECRETARIA
DE MEIO AMBIENTE.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em
atendimento ao Ofício nº 3039/2026/SEMMA, protocolado sob o nº 3118, de
24 de fevereiro de 2026,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal/gestor titular e
fiscal/gestor suplente, do Contrato nº 025/2022, oriundo da Ata de
Registro de Preços nº 001/2022, Pregão Eletrônico nº 054/2021, Processo
nº 549521 de 26/05/2021, firmado com a empresa S.F. PEÇAS DE
REFRIGERAÇÃO LTDA - ME (CNPJ nº 07.144.190/0001-60), cujo objeto é a
contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva de ar condicionado dos tipos “Janela”, “Split”,
“Split Cassete” e “Cortina de Ar”, sem fornecimento de peças, bem como
eventuais instalações/desinstalações dos mesmos, para atender as
demandas das diversas Secretarias e demais Órgãos da Prefeitura
Municipal de Nova Venécia/ES, conforme segue:

Fiscal do Contrato
Titular: Talita Rodrigues Fontes, Mat. 82210, Ensino Superior
Incompleto
Suplente: Nilson Gonçalves Filho, Mat. 83124, Ensino Superior Completo

Gestor do Contrato
Titular: Janio Righette, Mat. 83235, Ensino Superior Completo
Suplente: Henrique Breda Ribeiro, Mat. 81840, Ensino Superior Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria
nº 1.710, de 23 de dezembro de 2025.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 25 de fevereiro de 2026.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: c2a346fd-9c5b-400d-bf3a-5028a956bcdf
Portaria Gabinete Nº 002033/2026

		2026-02-25T16:18:38-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2026-02-25T16:19:31-0300
	CELSO CAVALINI CALVI